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 تصویر کلی بازار
 

 
 

20,944شاخص کل1,643,721شاخص کل

(88)تغییر شاخص(8,366)تغییر شاخص

15,430,647ارزش بازار)میلیارد ریال(60,683,872ارزش بازار)میلیارد ریال(

44,524ارزش معاملات )میلیارد ریال(66,223ارزش معاملات )میلیارد ریال(

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

دیفملی

خدیزلمیدکو

پخشوبانک

دتوزیعوبملت

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

بپاسفولاد

زاگرسفارس

آریاشپدیس

فغدیرومعادن
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 ریال()میلیارد  کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 وخاور 1 ولانا 1

 شخارک 2 بکاب 2

 جم 3 نیرو 3

 وصندوق 4 غدیس 4

 سبجنو 5 غالبر 5

 وطوبی 6 لطیف 6

 فرآو 7 ثامان 7

 ساروم 8 کتوکا 8

 شساخت 9 زدشت 9

 ریانآ 10 توسآو 10

 

 

 

2,123
1,642

1,300
1,299

1,231
1,212
1,195
1,152

1,086
1,083
1,069

995
892

ولانا

پلوله

لپیام

فلات

وآتوس

لخانه

فالوم

پاسا

ثفارس

فکمند

شپلی

خکاوه

آریمان
 

5,932
2,378

1,558
1,533
1,353
1,306
1,119
1,070
1,055

965
908
898
860

وتوس

ابین

خکاوه

ثنظام

وخاور

شگامرن

وایرا

وامیر

دفرا

فکمند

فبستم

سهرمز

فجوش

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.ir 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1گشان  خکاوه 

 درازک  خنصیر 2

 فنفت  غدیس 3

 چکارن  شپلی 4

 حفارس  بمیلا 5

 فزر  3یژانر 6

 شپدیس  کتوکا 7

 اسیاتک  قچار 8

 

190
179

154
136

108
98

87

0

50

100

150

200

فزر غدیس وپست درازک وپاسار رتاب رافزا

 

377 367

200 196

145 130 127

0
50

100
150
200
250
300
350
400

فولاد خگستر شستا ورنا خبهمن وساپا کالا

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار
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 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

321,399 

284,922 

219,006 
205,278 

62,582 
41,198 

0

50,000

100,000

150,000

200,000

250,000

300,000

350,000

مواد و محصولات دارویی محصولات غذایی و 

کرآشامیدنی به جز قند و ش

انبوه سازي, املاک و 

مستغلات

سته رایانه و فعالیت هاي واب

به آن

 هاي ماشین آلات و دستگاه

برقی

تگی به بیمه وصندوق بازنشس

جزتامین اجتماعی

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

855,733 

667,779 

568,625 

384,402 

210,901 
183,238 161,224 

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

700,000

800,000

900,000

محصولات شیمیایی خودرو و ساخت 

قطعات

فلزات اساسی سرمایه گذاریها یكلاستیك و پلاست فراورده هاي نفتی, 

کك و سوخت هسته

اي

به فعالیتهاي کمکی

نهادهاي مالی واسط

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

